
X-Pokers årskrönika 2007 
Många potter har vunnits och förlorats under X-Pokersåret 2007, som blev ytterligare ett år 
med massor av minnesvärda platser, händelser och citat. Pokerboomen i landet har kanske 
börjat avta, men föreningen X-Pokers står däremot kanske på sin absoluta topp. Bredden på 
toppen i föreningen är numera imponerande och det handlar inte längre bara om 3-4 man som 
kan vinna pokalen.                                                                                                              

Pokeråret började i ett vintrigt Gillersklack, där Peter Jonsson inledde sin klättring upp 
mot rankingens förstaplats då han vände ett stort underläge till seger i Heads-Upen mot Daniel! 
Från Klacken minns vi också det första och sannolikt även sista försöket med att lira lagpoker, 
som förutom tok-krångliga regler dessutom helt sonika slutade med att medlemmarna i ena 
laget (inte stuga 27) mest hackade på varandra… 

Citat från Gillersklack:  ”Stuga, stuga, stuga 25!!” -spelarna i stuga nr 25 

                                      ”Varför ska vi argumentera när jag ändå har rätt”  -Micke till Bennet 

                                      ”För att strö sår i saltet” -Peter 

                                      ”Jag kommer att åka ut sist”   -Fredda 

 

I Maj besökte gänget återigen Högdalen och då var det Fredda som plockade hem bucklan. 

Motståndaren i Heads-Upen var Göran som med sin andraplats gjorde sin allra bästa turnering 
nånsin, ett tydligt bevis på att ingen numera kan räknas bort. 

Citat från Högdalen:         ”Har alla lagt sig redan?”    - Tom när han skulle börja ge 

                                        ”Fan, till och med kärringar kör om dej!”  -Fredda till Göran 

                                        ”Det kan bli kåk på nästa kort”  -Henke efter Rivern… 

                                        ”Det man minst av allt vill se är en leende Göran”   -Henke igen 

 

 Höstpokern var förlagd till Orresta även i år. Tomas Börgesson, X-Pokers bäste 

ickemedlem, vann turneringen, men pokalmästare blev återigen Peter som kniper andraplatsen.   
15 deltagare innebar två kvalbord varav alla bröder Forsberg + brorson återfanns vid det ena. 

Citat från Orresta: Inte nåt noterat tyvärr 

 

Stockholm fick besök en andra gång i november, denna gång lirade man i Kungsholmen, 

och där visade Peter att det fan inte varit tillfälligheter enbart som gett honom två pokalvinster 
tidigare under året. Han dominerade liret och tog sin tredje titel av fyra möjliga under detta för 
hans del makalösa 2007! Vi minns även Freddas hålstege mot Bennet och Görans miss gällande 
hjärterkorten i tretiors. 

Citat från Kungsholmen: ”Har dom ändrat sig än?”  -Henke angående Görans hålkort 

                                       ”Skjut in potterna i mitten”  -Fredda 

 



 

Rankinglistan för livespel vid årsskiftet 2007/2208 leds förstås av Peter, följd av 
Fredda och Daniel. 

Peter och till viss del Göran visade att utvecklingen går framåt. Anders och Micke fick ingen 
fulträff, men båda har innehaft pokalen tidigare år. Henke, Tommy och Tom har ännu kvar lite 
att bevisa, blir 2008 någon av dessa herrars år måntro..? 

 

Lite utnämningar:   

ÅRETS SPELARE LIVE: Peter 

ÅRETS SPELARE NÄT: Bennet 

ÅRETS POTT: När Fredda vände Bennets triss och drog i hålstegen på sista två korten i 
Kungsholmen. 

ÅRETS FLIPP: Piketröjorna med X-Pokersloggan 

ÅRETS FLOPP:  Lagpokern 

ÅRETS ANTISTOCKHOLMARE: Daniel 

ÅRETS MEST UPPSKATTADE SPELPLATS:  Orresta Casino 

ÅRETS FÄRG:  Hjärter, igen… 

ÅRETS ROOKIE: Peter får väl priset då, i brist på andra nominerade 

ÅRETS ÄNTLIGEN:  Tommy för sin andraplats i förlorarturneringen senast 

ÅRETS MEST FRÅNVARANDE:  Anders 

ÅRETS KONFLIKT:  Ingen värd att nämna i år, faktiskt 

ÅRETS DRYCK:  Irish Coffey, nu och för alltid! 

ÅRETS ICKEMEDLEM:  Börgesson 

ÅRETS CITAT: Mitt förslag är i alla fall ”Det man minst av allt vill se är en leende Göran…” 

ÅRETS NYKOMLING:  Kari 

ÅRETS BÄSTA: Att nästa år kommer att bli ännu bättre 

 

 

 

 

Gott nytt år och må Pokergudarna vara 
med er alla under år 2008! 


